
UCHWAŁA Nr XXXIX/369/2021 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy  komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej na 

2022 rok. 

 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1723 ze zm.)  uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2022 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marek Śledziński 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/369/2021 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

  

Plan pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta na 2022 rok  
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lp.                                 Treść zadania                                                       termin posiedzenia 

                                                                                          

1. Kontrola finansowa funduszu sołeckiego za 2021 rok          I kwartał 

2. Kontrola finansowa  Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej 

 za 2021 rok                   II kwartał 

3. Kontrola finansowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Izbicy Kujawskiej za 2021 rok w temacie świadczeń finansowanych  

przez gminę oraz wydatków budżetowych na funkcjonowanie MGOPS       II kwartał 

4. Opinia komisji w sprawie sprawozdania Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

    z wykonania budżetu za 2021 rok            II kwartał 

5. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku      III kwartał  

6. Kontrola finansowa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągów 

w Izbicy Kujawskiej za 2021 rok               IV kwartał 

7. Kontrola przetargów organizowanych przez Urząd Miejski                   w miarę potrzeb 

8. Opiniowanie projektów uchwał             w miarę potrzeb 

9. Rozpatrywanie spraw skierowanych do komisji           w miarę potrzeb 

 

 

 

 


